In tribulatiōe iuuocasti me:
et liberaui te et eraudiui te i abs
cōdito tempestatis: probauit te
apud aquam contradictionis.

Hudi populus meus et conte
stabor te: israel si audieris me
nō erit in te deus recens: neqz
adorabis deum alienum.

Ego enī suz dñs deus tu⁹ qui
eduri te de terra egypti: dilata
os tuum et implebo illud.

Et nō audiuit pplūs me⁹ vo
cē meā: et isrl̄ non intēdit mihi.

Et dimisi eos sc̄m desideria
cordis eorum: ibunt in adinuen
tionib⁹ suis.

Si pplūs meus audisset me: is
rael si in vijs meis ambulasset
Pro nihilo forsita inimicos eo
rū humiliasse: et sup tribulā
tes eos misisse manū meā.

Tinimici dñi mētiti sūt ei et erit
et cibauit il t̄ps eoz i scl̄a.
los ex adipē frumenti: et de petra

Feria sexta.

melle saturauit eos. ps. lxxij.

Domus stetit i synagoga do-
rū i medio aut deos diju-
sqz quo iudicatis ini dicat.
qratē: et facies pctōz sumitis?
Iudicate egeno et pupillo: hu-
mīlē et pauperē iustificate.
Cripite pauperem: et egenū de
manu peccatoris liberate.
Nescierūt neqz intellecerūt: in
tenebris ambulant: mouebum
tur oia fūdamenta terre.
Ego dixi dij estis: et filij excelsi
Dos aut sicut homi
nes moriemini: et sicut vnuus de
principibus cadetis.

Surge deus iudica terrā: qm
tu hereditabis in oibus genti-
bus. **A**n. Erultate deo adiuto-
ri nro. **A**n. Tu solus. ps. lxxij

Ops silis erit tibi: ne ta-
ceas neqz cōpescaris de
qm ecce inimici tui sonuerunt
et qoderūt te extulerunt caput.
Sup pp̄lm tuū malignauerūt
confiliū: et cogitauerunt aduer-
sus sanctos tuos.

Dixerunt venite et dispodamus
eos de gente: et nō memoretur
nomen israel vltra.

Qm cogitauerūt vnanimiter
siml'adūlū te testamētū dispo-
suerūt tabernacula idumeorū

et ismaelite.

Moab et agarenī gebal et amō
et amalech alienigine: cum ha-
bitantib⁹ tyrum.

Et enim assur venit cū illis: fa-
cti sūt in adiutoriū filijs loth.

Hac illissicut madiā et sisare:
sicut iabin in torrente cyson.

Disperirūt in endo: facti sunt
vt stercus terre.

Pone pncipes eoū sicut oreb
et zeb: et zebree et salmana.

Oes pncipes eoū qdixerunt:
hereditate possideamus sanc-
tuarium dei.

Deus me⁹ pone illos vt rotā:
et sicut stipulā ante faciē vēti.

Sicut ignis q̄ cōburit siluā: et
sicut flama cōburens montes.

Ita pseqr̄is illos in tēpestate
tua et in ira tua turbabis eos.

Timpel facies eoꝝ ignominia
et querent nomen tuū dñe.

Grubescāt et perturbēt in sc̄lm
seculi: et cōfildantur et pereant.

Et cognoscāt q̄ nomē tibi do-
min⁹: tu solus altissim⁹ i oī fra-

Tuā dilecta ta ps. lxxij.

Obernaclā tua dñe v̄tutū:
occupiscit et ficit aīa mea i atria

Cor mūdū et caro mea: dñi,

erultauerunt in deum viuū.

Et enī passer iuenit sibi domū

Nocturnus.

Et tur̄ nīdū vbi reponat pullos

Altaria tua dñe v̄s (suos.
tutū: rex meus et deus meus.

Beatū qui habitat i domo tua
dñe: in sc̄la sc̄lorū laudabūt te.

Butū vir cui⁹ ē auriliū abs te:
ascēsōes in corde suo dispositi
in valle lachrymarū: i loco quē

Et enī bñdictionē posuit,
dabit legislator: ibūt de v̄tute
i v̄tutē: videbit̄ de⁹ deoꝝ i syō.

Dñe de⁹ v̄tutū eraudi orōne
meā: aurib⁹ p̄cipe deus iacob.

Protector noster aspice deus:

et respice in faciem xp̄i tui.

Quia melior est die svna i atri

is tuis: super milia.

Elegi abiectus esse in domo
dei mei: magis q̄ habitare in

tabernaculis peccatorum.

Quia mīam et veritatē diligit
deus: grāz et glāiam dabit dñs.

Nō priuabit bonis eos q̄am

bulat in innocētia: dñe virtutū
butū homo q̄ sperat in te. **A**n.

Tu solus altissim⁹ sup oēz ter-
rā. **A**n. Bñdiristi. ps. lxxij.

Bñdiristi dñe terrā tuā: a

Euertisti captiuitatē iacob.

Remisisti iniqtatē plebis tue:

Operuisti oīa peccata eorum.

Mitigasti oēz irā tuā: auertisti

ab ira indignationis tue.

Oeuerte nos de⁹ salutaris n̄f:

et auerte iram tuam a nobis.

Nunqđ in eternū irasceris no-
bis: aut extendes iram tuam

a generatione in generationē.

Deus tu p̄uersus viuificabis

nos: et plebs tua letabit̄ in te.

Ostēde nobis dñe mīam tuā:

et salutare tuū da nobis.

Hudiā qđ loq̄t i me dñs deus

qm̄ loquet̄ pacē in plebē sua.

Et super sanctos suos: et eos

qui conuertunt̄ ad cor.

Terūtū ppe timētes eū saluta-
re ip̄i: vt inhītet glāia fr̄ra n̄fā

Misericordia et v̄tas obviaue-
rūt sibi: iusticia et par osculate

Teritas de terra orta ē: (sūt.

et iusticia de celo p̄spexit.

Et enī dñs dabit benignitatē:

et terra n̄fā dabit fructū suum.

Iusticia ante eū ambulabit:

et ponet in via gressus suos. ps.

Macina dñe aurē lxxv.

Tuā et eraudi me: quoniam

inops et pauper sum ego.

Qustodi animā meā quoniam

sanctus sum: saluū fac seruū tu

um deus meus sperātem in te.

Miserere mei dñe qm̄ ad te cla-

mai tota die: letifica aīam fui

tui qm̄ ad te dñe aīaz meā lcua

qm̄ tu dñe suavis et mis- ui.

Feria ferta.

tis & multe misericordie: omnis
bus inuocantibus te.

Aurib⁹ pcipe ořonē meā & in
tende voci depcatiōis mee.

In die tribulationis mee clas
maui ad te: qđ exaudisti me.

Non est similis tui in dijs dñe
& nō est fīm opa tua.

Oes gētes quascūqđ fecisti ve
niēt & adorabunt corā te dñe &
glorificabūt nomen tuum.

Quoniā magn⁹ es tu & faciēs
mirabilia tu es deus solus.